[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013

№ 117
О внесении изменений в административный регламент отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям администрации Оверятского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», утвержденный постановлением администрации Оверятского городского поселения от 01.04.2013 № 63
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации и предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Пермского края от 25 марта 2010 г. № 113-п «Об утверждении Регламента формирования и ведения реестров государственных услуг в Пермском крае» и рассмотрев протест прокуратуры г. Краснокамска от 20 мая 2013 г. № 2-15-841-13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям администрации Оверятского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», утвержденный постановлением администрации Оверятского городского поселения от 01 апреля 2013 г.  № 63 «Об утверждении административного регламента отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям администрации Оверятского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» следующие изменения:

1.1. пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7. Основаниями для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги являются:

- несоответствие представленных документов пункту 2.6. настоящего регламента;

- представление искаженной, недостоверной информации.»;

1.2. пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

- необоснованность предоставленных расчетов, несоответствие рассчитанных финансовых потребностей проекту предоставленной инвестиционной программы или несоответствие проекта указанной программы техническому заданию.»;

1.3. пункт 5.5. изложить в следующей редакции:

«5.5. Письменное заявление (жалоба), поступившее в Отдел рассматривается:

- в течение 15 дней с даты его регистрации;

- в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске – приложении к газете «Наш город-Краснокамск» и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http//:www.krasnokamskiy.com/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела по общим вопросам администрации Оверятского городского поселения.

И.о. главы администрации                                                                  О.А. Мухачева